Tembusan: 1 . Yang bersangkutan
2. Arsip

YAYASAN BADAN WAKAF SULTAN AGUNG
UNIVERSITAS ISLAM SUL TAN AGUNG (UNISSULA)

FAKULTAS PSIKOLOGI

JI. Raya Kaligawe Km. 4 Po. Box 1054 Telp. 6583584 (8 Sal.) Fax. 582455 SEMARANG 5001

Nomor
Lamp.

H a l

593/C.1/Psi-SA/Xi/2010

Mohon Ijin Penelitian

94 Dzulhijjah 1431 H
1 1 Nopem her 2010 M

Kepada Yth. Kapolrestabes
Jl. Dr. Sutomo 19
Semarang

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Dalam rangka memenuhi tugas akhir penyusunan skripsi bersama ini kami
memohonkan ljin untuk mahasiswa Fakultas Psikologi Universitas Islam Sultan
Agung ( UNISSULA ) Semarang untuk melakukan kegiatan penelitian di
Polrestabes Semarang.